RAZON SOCIAL

PRODUCCION AGROPECUARIA PROAGRO SA

DIRECCION VIA A SAN BLAS Y SN No. SN BARRIO:
EXPEDIENTE 7889
SUPERFNTENDENC]A
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1090058963001
ANO 2014
FORMULARIO SCV.NIIF.7889.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0400274510

COBO PATINO MARIA EULALIA HRDOS.

ECUADOR

375.0000

1704989266

1701104000

1707103766

1708751142

o

GRIJALVA COBO MARIO JAVIER

0400066304 GRIJALVA GARZON HUGO ALFREDO ECUADOR 375.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado



